per medium palndis ad ttmraloa gentilium, et sic directe per vallem arborum signis

pervenitur ad viam publicum, que ducit de Raycow in Liubessow, a via quoqne publica

directe ad paludeni magnani, deinde eandem paludem a sinistra tenendo ad quercum

tuinulo circunifossam et signatam prope Golestow et deinde directe ad lapidem erueo

siguatnm . iuxta quern etiam allies est signata, et sic directo tramite ad nnam (jnercuin

in valle signatam, deinde arborum signis et colliculis ad dimidiam partem lacus, qui

Bresna wlgaritcr dicitnr, ad parvam quercum iuxta lacum signatam et circunifossam,

per villain desertam, que etiam Bresna <licitur, predicti limites protcnduntur, a (piercu

vero parva directe trans lacum versus occidentem ad tumulum ibidem defossum et a.

tuinulo directe usque ad paludem, trans paludem vero directe per nemus et paltides

ac urbores signatas usque in rivulnm, qui Bebrowa struga dicitur, in quo rivulo ex

utraqne parte quatuor arbores sunt signate, al) eo vero loco prefatum rivulum in utroque

littore descendendo in Verissam et inde per medium Verissam <lescendendo cum

pratis ibidem in sinistra parte adiacentibus usque in Selislaue ad quercum super litus

Verisse signatam, ad terminos videlicet fratrnm de domo Thentonica, predictornm

fratrnm Olyuensium de Raycow et Bresna gades et limites proteuduntnr; a predicts

vero qnercn directa linea ad aquilonem versus antiquum Raycow ad abietem signatam

bieaudem, duos ramos [in]* summitate habentem, lapidibus circumpositam , al» abiete

vero directe trans parvam lacum ad unnm aggerem factum et sic montem ascendendo

trans viam ad duos tumulos iactos, deinde signis tumulonim directe ad parvnlam paludem,

ad salicem signatam ibidem, ab eadem vero salice directe ad rivulum, qni wlgaritcr

Dribncb dicitur, ad quercum signatam et tuinulo eirciimfossam, nbi gndes et limites inter

dominnm episcopum et fratres de domo Theuthonica cum termini's sepedictoruin fratrnm

(Jlyucnsinm fininntur. Verum qnia filii Woltami Miloslaus, Domko et Conradns in

prefata deserta villa Bresna ex donatione nostra
1

), tit asserebant, ins possessionis

silii vendicabant. DOS paci et quieti ecelesie Olyuensis providere cupientes. ordinaviiuus

et sanxiiuus, quod predicti Iratres Woltamwitz tribus bonis tunicis et totidem bnbns

ab a 1)1 »ate datis et al) eis gratanter receptis de snpradictis omnibus metis ac de hereditate

et diniidio laeu Bresna coram nobis voluntarie cesserunt omni iuri seu actioni, quod in

prct'atis hereditatibus sibi vendicaverant, rennnciantes sibi snisque heredibus super hiis